

# **Gamefair ApS**

**Nærum Hovedgade 78-84, 2850 Nærum**

**CVR-nr. 20 20 66 75**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2020.

---

**Brian Bøgsted Jørgensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

**Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

Gamefair ApS  
Nærum Hovedgade 78-84  
2850 Nærum

Telefon: 45809016  
Telefax: 45809026  
Hjemmeside: [www.gamefair.dk](http://www.gamefair.dk)

CVR-nr.: 20 20 66 75  
Stiftet: 1. juli 1997  
Hjemsted: Nærum  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Brian Bøgsted Jørgensen

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Bankforbindelse**

Nordea Bank A/S

**Modervirksomhed**

B. B. Invest Holding A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive detailhandel med salg af jagtudstyr.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.942 t.kr. mod 3.295 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 934 t.kr. mod 1.218 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19, der er fundet sted efter regnskabsårets udløb. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.942.198</b>	<b>3.295</b>
1 Personaleomkostninger	-1.680.514	-1.610
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.817	-10
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.251.867</b>	<b>1.675</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-52.736	-111
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.199.131</b>	<b>1.564</b>
Skat af årets resultat	-264.912	-346
<b>Årets resultat</b>	<b>934.219</b>	<b>1.218</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	434.219	1.218
<b>Disponeret i alt</b>	<b>934.219</b>	<b>1.218</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.907	33
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>22.907</u>	<u>33</u>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	55.000	55
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>55.000</u>	<u>55</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>77.907</u></b>	<b><u>88</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	8.484.253	7.730
Varebeholdninger i alt	<u>8.484.253</u>	<u>7.730</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	30.258	7
Andre tilgodehavender	7.743	54
Tilgodehavender i alt	<u>38.001</u>	<u>61</u>
Likvide beholdninger	<u>1.341.323</u>	<u>1.445</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.863.577</u></b>	<b><u>9.236</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.941.484</u></b>	<b><u>9.324</u></b>

**Balance 31. december**


---

**Passiver**

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	150.000	150
6 Overført resultat	7.080.510	6.646
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.730.510</b>	<b>6.796</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	180	1
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>180</b>	<b>1</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	63.014	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	63.014	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	171.215	85
Gæld til tilknyttede virksomheder	958.640	963
Selskabsskat	99.452	194
Anden gæld	918.473	1.285
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.147.780	2.527
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.210.794</b>	<b>2.527</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.941.484</b>	<b>9.324</b>

**7 Eventualposter**



**Noter**


---

	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.666.314	1.590
Andre omkostninger til social sikring	14.200	20
	<b>1.680.514</b>	<b>1.610</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	48.168	100
Andre finansielle omkostninger	4.568	11
	<b>52.736</b>	<b>111</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2019	66.664	67
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>66.664</b>	<b>67</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-33.940	-24
Årets af-/nedskrivninger	-9.817	-10
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-43.757</b>	<b>-34</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>22.907</b>	<b>33</b>
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2019	55.000	55
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>55.000</b>	<b>55</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>55.000</b>	<b>55</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	150.000	150
	<b>150.000</b>	<b>150</b>

## Noter

---

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	6.646.291	5.428
Årets overførte overskud eller underskud	434.219	1.218
	<u>7.080.510</u>	<u>6.646</u>

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt, hvor de har en forpligtelse i 6 mdr. for samlet tkr. 228. Der er afgivet bankgaranti for beløbet.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med B.B. Invest Holding A/S, CVR-nr. 26 18 01 98 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Brian Bøgsted Jørgensen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-576440823389

IP: 80.197.xxx.xxx

2020-05-21 06:42:16Z

NEM ID 

## Ulrik Bloch-Sørensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:84324712

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-05-22 07:39:01Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>